MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO
SISTEMA DE INFORMACION DE LA SHCP
EJERCICIO DEL GASTO FEDERALES TRANSFERIDOS AL TERCER TRIMESTRE 2025

Ciclode Tipode Descripcion

Entidad Municipio Tipo de Registro Recurso Recurso Ramo
1-Programa presupue 2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23
2025 3 13 Hidalgo 23

Clave Ramo

Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.
Francisco I.

Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero

Descripcion
Programa

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Programa

Clave Fondo
Programa  Convenio -
Especifico

33 Aportaciones Fe¢ |
33 Aportaciones Fe |
33 Aportaciones Fe¢ |
33 Aportaciones Fe¢ |
33 Aportaciones Fe¢ |
33 Aportaciones Fe¢ |
33 Aportaciones Fe¢ |
33 Aportaciones Fe¢ |
33 Aportaciones Fe¢ |
33 Aportaciones Fe¢ |
33 Aportaciones Fe¢ |
33 Aportaciones Fe¢ |
33 Aportaciones Fe¢ |
33 Aportaciones Fe |
33 Aportaciones Fe¢ |
33 Aportaciones Fe |
33 Aportaciones Fe¢ |
33 Aportaciones Fe |
33 Aportaciones Fe¢ |
33 Aportaciones Fe |
33 Aportaciones Fe¢ |
33 Aportaciones Fe¢ |
33 Aportaciones Fe¢ |
33 Aportaciones Fe¢ |
33 Aportaciones Fe¢ |
33 Aportaciones Fe¢ |
33 Aportaciones Fe¢ |
33 Aportaciones Fe |
33 Aportaciones Fe¢ |
33 Aportaciones Fe |
33 Aportaciones Fe¢ |
33 Aportaciones Fe |
33 Aportaciones Fe¢ |
33 Aportaciones Fe |
33 Aportaciones Fe¢ |
33 Aportaciones Fe |
33 Aportaciones Fe¢ |
33 Aportaciones Fe |
33 Aportaciones Fe¢ |
33 Aportaciones Fe |
33 Aportaciones Fe¢ |
33 Aportaciones Fe |
33 Aportaciones Fe¢ |
33 Aportaciones Fe¢ |

Dependencia
Ejecutora



Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado

[CINT, BT, T RNT, BT T, BT T, BT T, BT T, T T, T YT, T RN, T, BT, T BT, T BT, T T, T R, T, B BT RN NNV BT T RN T BT T BT T R R |

Tipo de Gastc

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

Partida

FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A

Modificado udado (MinisiZomprometid:

Municipio de

Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco .
Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco I.
Municipio de Francisco I.

0
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero

Devengado

Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente

Ejercido Pagado

567 Herramientas
511 Muebles de o
515 Equipo de cBE
519 Otros mobilia
523 CEREEmaras fo
541 VehiZAculos
392 Impuestos y ¢
398 Impuesto sob
411 Asignaciones
345 Seguro de bie

317 Servicios de a
261 Combustibles
271 Vestuarioy ur
272 Prendas de se
282 Materiales de
283 Prendas de pr
291 Herramientas
296 Refaccionesy
298 Refaccionesy

326 Arrendamient
331 Servicios lega
334 Servicios de ¢
336 Servicios de a
Servicios de p
259 Otros product
254 Materiales, ac
249 Otros materiz
172 Recompensas
131 Primas por a
133 Horas extraor
144 Aportaciones
151 Cuotas para e
154 Prestaciones
171 Esf ul

551 Equipo de def
113 Sueldos base

w
[
<

Contratos

14020
136996
91914.6
65300
77760
2992800
1034222.52
454084.29
500000
12621.96
245000
510154
6728
102325.76
2300000
30446.52
5342026.32
1573141.58
50000
92350
674629.19
50000
945000
280071
7681162.08
14688
174200
243952.24
1279742.4
30000
70000
194900
51328.68
41060.52
37500
17141.52
269600
315000
299008.58
97450
961800
367000
6496803.24

Proyectos

14020
136996
91914.6
65300
77760
2992800
1034222.52
454084.29
500000
12621.96
245000
510154
6728
102325.76
2300000
30446.52
5342026.32
1573141.58
50000
92350
674629.19
50000
945000
280071
7681162.08
14688
174200
243952.24
1279742.4
30000
70000
194900
51328.68
41060.52
37500
17141.52
269600
315000
299008.58
97450
961800
367000
6496803.24

Pagado SHCP

10515
102747.01
68935.96
48975
58320
2244600.19
775666.95
340563.25
375000.03
9466.47
183750.02
382615.53
5046
76744.33
1725000.14
22834.89
4006520.08
1179856.28
37500
69262.51
505971.93
37500
708750.06
210053.27
5760872.04
11016
130650.01
182964.2
959806.88
22500
52500
146175.01
38496.51
30795.39
28125
12856.14
202200.02
236250.02
224256.45
73087.51
721350.06
275250.02
4872602.84

Pagado EF

6950.14

oo ooo

443953
314224

0

0
90818.41
10154
6728
28884

0
30446.52
2797667.54
0

0
31679.74
0

0
656608.55
232888.95
6000980.57
14251
110345.24
132770.96
99015

0

19025
62379.38
18304.96
0

7700
8218.56
238463.82
189039.71
47813.55
50750
670500

0
4233769.81

ESTATUS

6950.14

o oo oo

443953
314224

0

0
90818.41
10154
6728
28884

0
30446.52
2797667.54
0

0
31679.74
0

0
656608.55
232888.95
6000980.57
14251
110345.24
132770.96
99015

0

19025
62379.38
18304.96
0

7700
8218.56
238463.82
189039.71
47813.55
50750
670500

0
4233769.81

Observaciones (Captura)

6950.14

o o ooo

443953
314224

0

0
90818.41
10154
6728
28884

0
30446.52
2797667.54
0

0
31679.74
0

0
656608.55
232888.95
6000980.57
14251
110345.24
132770.96
99015

0

19025
62379.38
18304.96
0

7700
8218.56
238463.82
189039.71
47813.55
50750
670500

0
4233769.81



6950.14

o oo oo

443953
314224

0

0
90818.41
10154
6728
28884

0
30446.52
2797667.54
0

0
31679.74
0

0
656608.55
232888.95
6000980.57
14251
110345.24
132770.96
99015

0

19025
62379.38
18304.96
0

7700
8218.56
238463.82
189039.71
47813.55
50750
670500

0
4233769.81

Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:
Sin observacic carloscontrer:

13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29
13/10/2025 15:29




