## MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

## SISTEMA DE INFORMACIÓN DE LA SHCP

EJERCICIO DEL GASTO FEDERALES TRANSFERIDOS AL TERCER TRIMESTRE 2025

Entidad	Municipio	Tipo de Registro	Ciclo de Recurso	Tipo de Recurso	Descripción Ramo	Clave Ramo	Descripción Programa	Clave Programa	Programa Fondo Convenio - Específico	Dependencia Ejecutora
-Programa presupue	2025	3	13	Hidalgo	23	Francisco I. Madero	2025	33	Aportaciones Fe	ı
2-Partida gen@@@ri	2025	3		Hidalgo	23	Francisco I. Madero	2025		Aportaciones Fe	
?-Partida gen@@@ri	2025	3		Hidalgo	23	Francisco I. Madero	2025		Aportaciones Fe	
?-Partida gen@@@ri	2025	3		Hidalgo	23	Francisco I. Madero	2025		Aportaciones Fe	
?-Partida genri	2025	3	13	Hidalgo	23	Francisco I. Madero	2025	33	Aportaciones Fe	ı
?-Partida gen@@@ri	2025	3		Hidalgo		Francisco I. Madero	2025		Aportaciones Fe	
?-Partida gen@@@ri	2025	3		Hidalgo		Francisco I. Madero	2025		Aportaciones Fe	
?-Partida gen@@@ri	2025	3		Hidalgo		Francisco I. Madero	2025		Aportaciones Fe	
?-Partida gen@@@ri	2025	3		Hidalgo	23	Francisco I. Madero	2025		Aportaciones Fe	
?-Partida gen@@@ri	2025	3		Hidalgo	23	Francisco I. Madero	2025		Aportaciones Fe	
?-Partida genri	2025	3	13	Hidalgo	23	Francisco I. Madero	2025	33	Aportaciones Fe	ı
?-Partida gen@@@ri	2025	3		Hidalgo		Francisco I. Madero	2025		Aportaciones Fe	
?-Partida gen@@@ri	2025	3		Hidalgo		Francisco I. Madero	2025		Aportaciones Fe	
?-Partida gen@@@ri	2025	3		Hidalgo		Francisco I. Madero	2025		Aportaciones Fe	
?-Partida gen@@@ri	2025	3		Hidalgo	23	Francisco I. Madero	2025		Aportaciones Fe	
?-Partida gen@@@ri	2025	3		Hidalgo	23	Francisco I. Madero	2025		Aportaciones Fe	
?-Partida gen∑⊡?ri	2025	3		Hidalgo		Francisco I. Madero	2025		Aportaciones Fe	
?-Partida gen@@?ri	2025	3		Hidalgo		Francisco I. Madero	2025		Aportaciones Fe	
?-Partida gen@@@ri	2025	3		Hidalgo	23	Francisco I. Madero	2025		Aportaciones Fe	
?-Partida gen⊠@?ri	2025	3		Hidalgo		Francisco I. Madero	2025		Aportaciones Fe	
?-Partida gen@@@ri	2025	3		Hidalgo		Francisco I. Madero	2025		Aportaciones Fe	
?-Partida gen@@@ri	2025	3		Hidalgo	23	Francisco I. Madero	2025		Aportaciones Fe	
?-Partida gen@@@ri	2025	3	13	Hidalgo	23	Francisco I. Madero	2025	33	Aportaciones Fe	ı
?-Partida gen@@@ri	2025	3		Hidalgo	23	Francisco I. Madero	2025		Aportaciones Fe	
?-Partida gen@@@ri	2025	3		Hidalgo		Francisco I. Madero	2025		Aportaciones Fe	
?-Partida gen@@@ri	2025	3		Hidalgo		Francisco I. Madero	2025		Aportaciones Fe	
?-Partida gen@@@ri	2025	3		Hidalgo		Francisco I. Madero	2025		Aportaciones Fe	
?-Partida gen@@@ri	2025	3		Hidalgo	23	Francisco I. Madero	2025		Aportaciones Fe	
?-Partida gen∑⊡?ri	2025	3		Hidalgo	23	Francisco I. Madero	2025		Aportaciones Fe	
?-Partida gen@@@ri	2025	3		Hidalgo	23	Francisco I. Madero	2025		Aportaciones Fe	
?-Partida gen@@?ri	2025	3		Hidalgo		Francisco I. Madero	2025		Aportaciones Fe	
?-Partida gen⊠@?ri	2025	3		Hidalgo		Francisco I. Madero	2025		Aportaciones Fe	
?-Partida gen⊠@?ri	2025	3		Hidalgo		Francisco I. Madero	2025		Aportaciones Fe	
?-Partida gen@@?ri	2025	3		Hidalgo		Francisco I. Madero	2025		Aportaciones Fe	
?-Partida gen⊠@?ri	2025	3		Hidalgo		Francisco I. Madero	2025		Aportaciones Fe	
?-Partida gen⊠@?ri	2025	3		Hidalgo		Francisco I. Madero	2025		Aportaciones Fe	
?-Partida gen@@?ri	2025	3		Hidalgo		Francisco I. Madero	2025		Aportaciones Fe	
?-Partida gen@@?ri	2025	3		Hidalgo		Francisco I. Madero	2025		Aportaciones Fe	
?-Partida gen⊠@?ri	2025	3		Hidalgo		Francisco I. Madero	2025		Aportaciones Fe	
?-Partida gen⊠@?ri	2025	3		Hidalgo		Francisco I. Madero	2025		Aportaciones Fe	
?-Partida gen⊡⊡2ri	2025	3		Hidalgo		Francisco I. Madero	2025		Aportaciones Fe	
?-Partida gen@@?ri	2025	3		Hidalgo		Francisco I. Madero	2025		Aportaciones Fe	
?-Partida gen@@?ri	2025	3		Hidalgo		Francisco I. Madero	2025		Aportaciones Fe	
	2025	3		Hidalgo		Francisco I. Madero	2025		Aportaciones Fe	

Rendimiento Financiero	Reintegro Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado udado (Minist Comprometid	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS	Observaciones (Captura)
Rendimento Financiero	Reintegro Tipo de Gasto	raitiua	Aprobado	Modificado duado (Ministromprometid	Develigado	Ejerciuo	rayauo	Contratos	rioyecios	rayau0 Shor	rayau0 Er	ESTATUS	Observaciones (Capitura)
Gasto Federalizado	5 FORTAMUN	FEDERALES (A		Municipio de 0 0									
Gasto Federalizado	5 FORTAMUN	FEDERALES (A		Municipio de Francisco I. Madero	Gasto corriente	567 He	erramientas	14020	14020	10515	6950.14	6950.14	6950.14
Gasto Federalizado	5 FORTAMUN	FEDERALES (A		Municipio de Francisco I. Madero	Gasto corriente	511 M	luebles de o	136996	136996	102747.01	0	0	0
Gasto Federalizado	5 FORTAMUN	FEDERALES (A		Municipio de Francisco I. Madero	Gasto corriente	515 Ec	quipo de 🕾	91914.6	91914.6	68935.96	0	0	0
Gasto Federalizado	5 FORTAMUN	FEDERALES (A		Municipio de Francisco I. Madero	Gasto corriente	519 Ot	tros mobilia	65300	65300	48975	0	0	0
Gasto Federalizado	5 FORTAMUN	FEDERALES (A		Municipio de Francisco I. Madero	Gasto corriente	523 C	222maras fo	77760	77760	58320	0	0	0
Gasto Federalizado	5 FORTAMUN	FEDERALES (A		Municipio de Francisco I. Madero	Gasto corriente	541 Ve	eh2222culos y	2992800	2992800	2244600.19	0	0	0
Gasto Federalizado		FEDERALES (A		Municipio de Francisco I. Madero	Gasto corriente	392 Im	npuestos y d		1034222.52	775666.95	443953	443953	443953
Gasto Federalizado		FEDERALES (A		Municipio de Francisco I. Madero	Gasto corriente		npuesto sob	454084.29	454084.29	340563.25	314224	314224	314224
Gasto Federalizado		FEDERALES (A		Municipio de Francisco I. Madero	Gasto corriente		signaciones	500000	500000	375000.03	0	0	0
Gasto Federalizado	5 FORTAMUN	,		Municipio de Francisco I. Madero	Gasto corriente		eguro de bie	12621.96	12621.96	9466.47	0	0	0
Gasto Federalizado		FEDERALES (A		Municipio de Francisco I. Madero	Gasto corriente		onservaci	245000	245000	183750.02	90818.41	90818.41	90818.41
Gasto Federalizado	5 FORTAMUN	- 1		Municipio de Francisco I. Madero	Gasto corriente		stalaci222n,	510154	510154	382615.53	10154	10154	10154
Gasto Federalizado		FEDERALES (A		Municipio de Francisco I. Madero	Gasto corriente		eparaci@@n	6728 102325.76	6728 102325.76	5046	6728 28884	6728 28884	6728 28884
Gasto Federalizado Gasto Federalizado		FEDERALES (A FEDERALES (A		Municipio de Francisco I. Madero Municipio de Francisco I. Madero	Gasto corriente Gasto corriente		stalaci222n, dificaci222n	2300000	2300000	76744.33 1725000.14	28884	28884 0	28884
Gasto Federalizado Gasto Federalizado		FEDERALES (A		Municipio de Francisco I. Madero			ervicios de a	30446.52	30446.52	22834.89	30446.52	30446.52	30446.52
Gasto Federalizado		FEDERALES (A		Municipio de Francisco I. Madero  Municipio de Francisco I. Madero	Gasto corriente Gasto corriente		ombustibles			4006520.08	2797667.54	2797667.54	2797667.54
Gasto Federalizado		FEDERALES (A		Municipio de Francisco I. Madero	Gasto corriente					1179856.28	2/9/00/.34	2/3/00/.34	2/9/00/.34
Gasto Federalizado		FEDERALES (A		Municipio de Francisco I. Madero	Gasto corriente		rendas de se	50000	50000	37500	0	0	0
Gasto Federalizado		FEDERALES (A		Municipio de Francisco I. Madero	Gasto corriente		lateriales de	92350	92350	69262.51	31679.74	31679.74	31679.74
Gasto Federalizado	5 FORTAMUN	,		Municipio de Francisco I. Madero	Gasto corriente		rendas de pr	674629.19	674629.19	505971.93	0	0	0
Gasto Federalizado		FEDERALES (A		Municipio de Francisco I. Madero	Gasto corriente		erramientas	50000	50000	37500	0	0	0
Gasto Federalizado		FEDERALES (A		Municipio de Francisco I. Madero	Gasto corriente		efacciones y	945000	945000	708750.06	656608.55	656608.55	656608.55
Gasto Federalizado	5 FORTAMUN	FEDERALES (A		Municipio de Francisco I. Madero	Gasto corriente	298 Re	efacciones y	280071	280071	210053.27	232888.95	232888.95	232888.95
Gasto Federalizado	5 FORTAMUN	FEDERALES (A		Municipio de Francisco I. Madero	Gasto corriente	311 Er	nerg@@@a el@	7681162.08	7681162.08	5760872.04	6000980.57	6000980.57	6000980.57
Gasto Federalizado	5 FORTAMUN	FEDERALES (A		Municipio de Francisco I. Madero	Gasto corriente	314 Te	elefon@@@a t	14688	14688	11016	14251	14251	14251
Gasto Federalizado	5 FORTAMUN	FEDERALES (A		Municipio de Francisco I. Madero	Gasto corriente	326 Ar	rrendamient	174200	174200	130650.01	110345.24	110345.24	110345.24
Gasto Federalizado	5 FORTAMUN	FEDERALES (A		Municipio de Francisco I. Madero	Gasto corriente	331 Se	ervicios legal	243952.24	243952.24	182964.2	132770.96	132770.96	132770.96
Gasto Federalizado	5 FORTAMUN	FEDERALES (A		Municipio de Francisco I. Madero	Gasto corriente	334 Se	ervicios de c	1279742.4	1279742.4	959806.88	99015	99015	99015
Gasto Federalizado	5 FORTAMUN	FEDERALES (A		Municipio de Francisco I. Madero	Gasto corriente	336 Se	ervicios de a	30000	30000	22500	0	0	0
Gasto Federalizado	5 FORTAMUN	FEDERALES (A		Municipio de Francisco I. Madero	Gasto corriente	337 Se	ervicios de p	70000	70000	52500	19025	19025	19025
Gasto Federalizado	5 FORTAMUN	,		Municipio de Francisco I. Madero	Gasto corriente		tros product	194900	194900	146175.01	62379.38	62379.38	62379.38
Gasto Federalizado		FEDERALES (A		Municipio de Francisco I. Madero	Gasto corriente		lateriales, ac	51328.68	51328.68	38496.51	18304.96	18304.96	18304.96
Gasto Federalizado		FEDERALES (A		Municipio de Francisco I. Madero	Gasto corriente		tros materia	41060.52	41060.52	30795.39	0	0	0
Gasto Federalizado		FEDERALES (A		Municipio de Francisco I. Madero	Gasto corriente		ecompensas	37500	37500	28125	7700	7700	7700
Gasto Federalizado		FEDERALES (A		Municipio de Francisco I. Madero	Gasto corriente		rimas por al	17141.52	17141.52	12856.14	8218.56	8218.56	8218.56
Gasto Federalizado		FEDERALES (A		Municipio de Francisco I. Madero	Gasto corriente		oras extraor	269600	269600	202200.02	238463.82	238463.82	238463.82
Gasto Federalizado		FEDERALES (A		Municipio de Francisco I. Madero	Gasto corriente		portaciones	315000	315000	236250.02	189039.71	189039.71	189039.71
Gasto Federalizado	5 FORTAMUN			Municipio de Francisco I. Madero	Gasto corriente		uotas para e	299008.58	299008.58	224256.45	47813.55	47813.55	47813.55
Gasto Federalizado		FEDERALES (A		Municipio de Francisco I. Madero	Gasto corriente		restaciones (	97450 961800	97450	73087.51	50750	50750	50750
Gasto Federalizado Gasto Federalizado	5 FORTAMUN	FEDERALES (A		Municipio de Francisco I. Madero	Gasto corriente		stiliimul	367000	961800 367000	721350.06 275250.02	670500 0	670500 0	670500 0
Gasto Federalizado	5 FORTAMUN 5 FORTAMUN			Municipio de Francisco I. Madero Municipio de Francisco I. Madero	Gasto corriente Gasto corriente		quipo de def ueldos base	6496803.24		4872602.84	4233769.81	4233769.81	4233769.81
Gasto rederalizado	5 FURTAMUN	FEDERALES (A		iviumcipio de Francisco I. iviadero	Gasto corriente	113 20	reidos pase	0490803.24	0490803.24	48/2002.84	4233/09.81	4233/09.81	4233/69.81

	Cin about and another 12/10/2025 15:20 I	Day in ISS
6950.14	Sin observacic carloscontrera 13/10/2025 15:29   Sin observacic carloscontrera 13/10/2025 15:29	
0930.14	Sin observacic carloscontrer: 13/10/2025 15:29 I	
0	Sin observacic carloscontrer: 13/10/2025 15:29 I	
0	Sin observacic carloscontrer: 13/10/2025 15:29 I	
0		
-	Sin observacic carloscontrera 13/10/2025 15:29 I	
0	Sin observacic carloscontrera 13/10/2025 15:29 I	
443953	Sin observacic carloscontrera 13/10/2025 15:29 I	
314224	Sin observacic carloscontrera 13/10/2025 15:29 I	
0	Sin observacic carloscontrera 13/10/2025 15:29 I	
0	Sin observacic carloscontrera 13/10/2025 15:29 I	
90818.41	Sin observacic carloscontrer: 13/10/2025 15:29 I	
10154	Sin observacic carloscontrera 13/10/2025 15:29 I	
6728	Sin observacic carloscontrera 13/10/2025 15:29 I	
28884	Sin observacic carloscontrera 13/10/2025 15:29 I	
0	Sin observacic carloscontrera 13/10/2025 15:29 I	
30446.52	Sin observacic carloscontrer: 13/10/2025 15:29 I	Revisi22
2797667.54	Sin observacic carloscontrera 13/10/2025 15:29 I	Revisi22
0	Sin observacic carloscontrera 13/10/2025 15:29 I	Revisi22
0	Sin observacic carloscontrera 13/10/2025 15:29 I	Revisi22
31679.74	Sin observacic carloscontrera 13/10/2025 15:29 I	Revisi22
0	Sin observacic carloscontrera 13/10/2025 15:29 I	Revisi22
0	Sin observacic carloscontrera 13/10/2025 15:29 I	Revisi22
656608.55	Sin observacic carloscontrera 13/10/2025 15:29 I	Revisi22
232888.95	Sin observacic carloscontrera 13/10/2025 15:29 I	Revisi22
6000980.57	Sin observacic carloscontrera 13/10/2025 15:29 I	Revisi22
14251	Sin observacic carloscontrera 13/10/2025 15:29 I	Revisi22
110345.24	Sin observacic carloscontrera 13/10/2025 15:29 I	Revisi22
132770.96	Sin observacic carloscontrera 13/10/2025 15:29 I	Revisi22
99015	Sin observacic carloscontrera 13/10/2025 15:29 I	Revisi22
0	Sin observacic carloscontrera 13/10/2025 15:29 I	Revisi22
19025	Sin observacic carloscontrera 13/10/2025 15:29 I	Revisi22
62379.38	Sin observacic carloscontrera 13/10/2025 15:29 I	Revisi22
18304.96	Sin observacic carloscontrera 13/10/2025 15:29 I	Revisi22
0	Sin observacic carloscontrer: 13/10/2025 15:29	
7700	Sin observacic carloscontrer: 13/10/2025 15:29 I	
8218.56	Sin observacic carloscontrer: 13/10/2025 15:29 I	
238463.82	Sin observacic carloscontrera 13/10/2025 15:29 I	
189039.71	Sin observacic carloscontrera 13/10/2025 15:29 I	
47813.55	Sin observacic carloscontrera 13/10/2025 15:29 I	
50750	Sin observacić carloscontrera 13/10/2025 15:29 I	
670500	Sin observacić carloscontrera 13/10/2025 15:29 I	
070300	Sin observacic carloscontrer: 13/10/2025 15:29 I	
4233769.81	Sin observacic carloscontrer: 13/10/2025 15:29 I	
4233703.01	311 003C1 Vacio Carioscontreio 13/10/2023 13.23 1	INC VISIBILI